
 

 

 

 

Nabídka seminářů / webinářů 
škol. r. 2023/2024 

 

 

 
  

 

 

ASTERIA centrum vzdělávání, s.r.o.  www.asteria-agentura.cz 

 
 

Dolní Nakvasovice 31 

384 22 Bušanovice 

Zlatá stezka 139 

383 01 Prachatice 

 

 

 

Kontakt 

mail: seminare@asteria-agentura.cz 
tel.: 728 934 142 
 

http://www.asteria-agentura.cz/
mailto:seminare@asteria-agentura.cz


Stránka 2 z 9 
 

PROSINEC 2023 

7.12. webinář „O dětech nepozorných“ 
Obsah: 
Podstata a příčina nepozornosti, specifika při práci s dětmi se speciálními vzdělávacími po-
třebami, metodika řízení činností. 
Hyperaktivita, ADHD, úzkost, strach, jako příčiny školní neúspěšnosti. Jak efektivně pomoci 
těmto dětem? 
Lektorka je praktik, poskytne zkušenosti a publikační manuál. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Mgr. Klaudia Pospíšilová (metodik, vyučující SPgŠ Prachatice) 
Termín:7.12.2023, 14.00-17.00 hod 
Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.100 Kč / 4 vyuč.h. 
                               (v ceně: kurzovné,záznam webináře, prezentace, odkazy) 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
8.12. webinář „Divadlo a děti“ 
Obsah: 
Jak jednoduše vytvořit divadelní představení s dětmi i pro děti? 
Přípravná cvičení pro dramatizaci literárního textu. 
Scénář a jeho náležitosti. Scénografie, kulisy, hudební a výtvarné prvky. 
Inspirace literárními texty. Videoukázky z realizovaných divadelních představení. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D., vedoucí divadelního souboru Rarášek 
                                                                              http://rarasek.asteria-agentura.cz 
Termín: 8.12.2023, od 17.50h přihlašování, 18.00-20.00h webinář 
Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.000,- Kč / 2 vyuč.h. 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte do mailu den před konáním.  
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
12.12. Prachatice / online  
seminář  / webinář „Základy jógy pro děti“ 
Obsah: 
Seminář seznamuje se základy jógy pro děti předškolního a žáky školního vzdělávání. 
Nabízí inspiraci a metodické vedení pro pedagogy. 
Seminář proběhne hybridní formou - můžete přijít do Jógacentra v Prachaticích nebo se 
připojit online a cvičit s lektorkou na dálku.  
Připravte si cvičební úbor a podložky. Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Ing. Věra "Síta" Rojová (cvičitelka Jógy, lektorka dílen pro děti, seminářů pro dospělé) 
Termín:12.12.2023, od 14.50h přihlašování, 15.00-18.00 hod webinář 
Místo: Prachatice Jógacentrum, Zlatá stezka 145 / online ZOOM 
Cena:1.200,- Kč / 4 vyuč.h. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 

http://asteria-agentura.cz/lektori/mgr-klaudia-pospisilova.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://rarasek.asteria-agentura.cz/
http://www.malini.cz/biografie
http://www.malini.cz/biografie
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://www.sitarojova.cz/
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz


Stránka 3 z 9 
 

13.12. Prachatice 
seminář „Pracovní dílna“ aneb zimní inspirace 
Obsah: 
Pracovní dílna je inspirována ročním obdobím a Vánočními svátky. 
Seznamuje s materiálem a pracovními nástroji, které lze využívat pro práci s dětmi předškol-
ního a školního věku.  
Vyzkoušíte opracovávat dřevo, využívat pracovní nástroje.  
Vytvoříte si vlastní dekoraci. 
Seznámíte se s metodickými postupy a motivací pracovních činností. 
Obdržíte osvědčení o absolvování.  
Lektor:Karel Pojsl (truhlář) a PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (metodik) 
Termín:13.12.2023, 14.00-17.00 hod 
Místo:Prachatice Zlatá stezka 145, budova KreBul, o.p.s. 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
                          (v ceně: kurzovné, materiál a pomůcky, káva/čaj)  
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
14.12. webinář „Právnické minimum“ 
aneb Jak se jako pedagog nedostat do vězení? J 
Obsah: 
Seminář je zaměřen na elementární právní znalosti a gramotnost pedagogů při práci s dětmi a 
žáky. Obsahuje problematické modelové situace, se kterými se můžete v praxi setkat. 
Základní pojmy: právo, morálka, právní vědomí, právní norma. 
Základní pojmy trestního práva, rodinného práva. 
Můžete v předstihu zaslat své otázky na email info@asteria-agentura.cz. Paní lektorka ráda 
během webináře odpoví. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Mgr. Jana Smilová (advokátka) 
Termín:14.12.2023, od 15.50h přihlašování, 16.00-19.00 hod webinář 
Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.500,- Kč / 4 vyuč.h. 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
18.12. webinář  „Diagnostika dětského výtvarného projevu“ 
Obsah: 
Teoretický webinář s ukázkami prací žáků předškolního a školního věku. 
- Vývoj, proměny a zvláštnosti dětského výtvarného projevu (období bezobsažných čáranic, 
náhodných zdarů, dětského naivního realismu, výtvarná krize), výtvarná typologie. 
- Témata a barvy, grafické typy. 
- Vývoj figury (hlavonožec, paňák). Figura, profil. Kompozice (umístění volné, na hranu pa-
píru, na linie, do pásů, za sebe). 
- Využití autorské publikace lektorky. 
Můžete s předstihem poslat dětské výtvarné práce, lektorka je na webináři rozebere.  
Obdržíte osvědčení o absolvování.  

http://www.pojsl.cz/
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:info@asteria-agentura.cz
http://www.advocb.cz/js.php?Profil
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz


Stránka 4 z 9 
 

Lektor:PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín:18.12.2023, přihlašování od 15.50h, 16.00-18.00h webinář 
Místo:   ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.100,- Kč / 2 vyuč.h. 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
22.12. Prachatice 
zkouška profesní kvalifikace "Chůva pro děti v dětské skupině" 
Určeno pro zájemce, kteří chtějí složit celou nebo rozdílovou zkoušku profesní  
kvalifikace "Chůva pro děti v dětské skupině".  
Místo: Prachatice, KreBul, o.p.s., Zlatá stezka 145 
Termín: 22.12.2023, od 09.00 hod 
Přihlášky podávejte online nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
LEDEN 2024 

8.1. webinář „Dramatická výchova jako metoda práce“ 
Obsah: 
Dramatická výchova jako opora zážitkové pedagogiky. Praktické využití metod dramatické 
výchovy při práci učitelů MŠ, ZŠ, SŠ (improvizace, interpretace literárního textu, dramatiza-
ce, hra v roli, narace, živé obrazy, strukturované drama, projektová metoda, zástupná a umě-
lá řeč, práce s loutkou aj.). 
Obdržíte osvědčení o absolvování.  
Lektor: PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín: 8.1.2024, přihlašování od 15.50h, 16.00-18.00h webinář 
Místo:   ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.100,- Kč / 2 vyuč.h. / v ceně záznam webináře, odkazy, studijní materiály 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
16.1. webinář „Základy robotiky v MŠ“ 
Obsah: 
Robotické hračky a jejich využití v MŠ (včelka, myš, housenka aj.). 
Základy programování pro děti. Pohádkové náměty na metodické lekce s využitím robotic-
kých hraček. Výtvarná robotika (cvičení grafomotoriky, kresebná mozaika), poznávání tvarů, 
barev. Ukázky z realizovaných lekcí pro děti MŠ. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor: Ing. Michaela Bečvářová (lektorka robotických dílen pro děti, seminářů ICT pro dospělé) 
Termín: 16.1.2024, přihlašování od 17.50h, 18.00-20.00 h webinář 
Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena: 800,- Kč / 2 vyuč.h. / v ceně záznam webináře, odkazy 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 

http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
https://forms.gle/g7sDEqMyNgT77FqC7
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/ing-michaela-becvarova.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz


Stránka 5 z 9 
 

16.1. Prachatice 
seminář „Formativní hodnocení v MŠ“ 
Obsah: 
Formativní hodnocení jako efektivní nástroj učitele. 
Metody formativního hodnocení, stanovení kritérií. 
Slovní hodnocení, stavba reflexe, zpětná vazba. Jak na formativní hodnocení při praktických 
činnostech (hudebně-dramatických, výtvarných). 
Využití didaktických pomůcek (kartičky, puzzle aj.). 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín: 16.1.2024, 13.00-16.00 hod 
Místo:Prachatice, Zlatá stezka 145, budova KreBul, o.p.s. 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
                          (v ceně: kurzovné, materiál, káva/čaj) 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
Obdobný seminář si můžete objednat i pro pedagogy Vaší MŠ. Lektor za Vámi dojede. 
Více informací na tel.č. 728 934 142 nebo e-mailu seminare@asteria-agentura.cz.  
 
 
17.1. webinář „Formativní hodnocení“ 
Obsah: 
Formativní hodnocení jako efektivní nástroj učitele. 
Sumativní hodnocení, normativní hodnocení. 
Metody a techniky formativního hodnocení v MŠ a 1.st. ZŠ (Semafor, Na detektivy, Náhod-
ný výběr, Brainstorming, Sociogram, Projektová metoda, Strukturované drama aj.). 
Stavba zpětné vazby. Praktické činnosti (dramatické, výtvarné, polytechnické, robotické) a 
formativní hodnocení. Portfolio. Odborná literatura, videozáznamy. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor: PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín: 17.1.2024, přihlašování od 15.50h, 16.00-19.00 h webinář 
Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. / v ceně záznam webináře, odkazy 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
 

18.1. České Budějovice 
seminář „Hudební dílna“ 
Obsah: 
Seminář je zážitkový. Hudební dílna je místem hudební tvorby. 
Seznamuje s metodami hudební výchovy, muzikofiletiky, muzikoterapie. Inspiruje k hudeb-
ním aktivitám dětí předškolního i školního vzdělávání. 
• Instrumentální, poslechová, pěvecká, hudebně pohybová činnost. 
• Tvorba jednoduchých improvizovaných hudebních nástrojů a jejich metodické využití. 
Obdržíte osvědčení o absolvování.  
Lektor:Mgr. Klaudia Pospíšilová (metodik, vyučující SPgŠ Prachatice) 
Termín:18.1.2024, 14.00-17.00h 

http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/mgr-klaudia-pospisilova.html


Stránka 6 z 9 
 

Místo:Školicí centrum České Budějovice, Lannova třída 1893/32a 
                                (v docházkové vzdálenosti vlakové a autobusové nádraží ČB) 
Cena:1.200,- Kč / 4 vyuč.h. 
                              (v ceně: kurzovné, pomůcky a materiál, káva/čaj, nealko nápoj) 
 

Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 

Obdobný seminář si můžete objednat pro pedagogy MŠ / ZŠ nebo i jako projektový den  
pro děti MŠ / žáky ZŠ. Lektor za Vámi dojede. 
Více informací na tel.č. 728 934 142 nebo e-mailu seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
 
23.1. České Budějovice 
seminář  „Diagnostika dětského výtvarného projevu“ 
Obsah: 
Teoretický seminář s ukázkami prací žáků předškolního a školního věku. 
- Vývoj, proměny a zvláštnosti dětského výtvarného projevu (období bezobsažných čáranic, 
náhodných zdarů, dětského naivního realismu, výtvarná krize), výtvarná typologie. 
- Témata a barvy, grafické typy. 
- Vývoj figury (hlavonožec, paňák). Figura, profil. Kompozice (umístění volné, na hranu pa-
píru, na linie, do pásů, za sebe). 
- Využití autorské publikace lektorky. 
Můžete s předstihem poslat dětské výtvarné práce, lektorka je na semináři rozebere.  
Obdržíte osvědčení o absolvování.  
Lektor:PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín:23.1.2024, 13.00-16.00h 
Místo  Školicí centrum České Budějovice, Lannova třída 1893/32a 
                             (v docházkové vzdálenosti vlakové a autobusové nádraží ČB) 
Cena:1.200,- Kč / 4 vyuč.h. 
                            (v ceně: kurzovné, studijní materiál, káva/čaj, nealko nápoj) 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
23.1. České Budějovice 
seminář „Robotika hravě i naučně“ 
Různé druhy robotů nám pomáhají téměř každý den. Na semináři si můžete zkusit i Vy ovlá-
dat tzv. robotické hračky. Seminář je vhodný pro učitele, rodiče, dospělé i seniory, kteří se 
zajímají o techniku a robotiku. 
Obsah: 
Úvod do tématu, seznámení robotickými hračkami (včelka, myš, housenka aj.). 
Praktické předvedení a programování robotických výukových hraček. 
Náměty na metodické lekce s využitím robotických hraček. 
Vytvoření didaktické pomůcky k robotickým hračkám přímo na semináři.  
Ukázky z realizovaných projektů s dětmi, žáky i seniory. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Ing. Michaela Bečvářová (lektorka robotických dílen pro děti, seminářů ICT pro dospělé) 
Termín:23.1.2024, 13.00-16.00 hod 

http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/ing-michaela-becvarova.html


Stránka 7 z 9 
 

Místo:   Školicí centrum České Budějovice, Lannova třída 1893/32a 
                                (v docházkové vzdálenosti vlakové a autobusové nádraží ČB) 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
                              (v ceně: kurzovné, pomůcky a materiál, káva/čaj, nealko nápoj) 
 

Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 

Obdobný seminář si můžete objednat pro pedagogy MŠ / ZŠ nebo i jako projektový den  
pro děti MŠ / žáky ZŠ. Lektor za Vámi dojede. 
Více informací na tel.č. 728 934 142 nebo e-mailu seminare@asteria-agentura.cz.  
 
 
24.1. Prachatice 
seminář „Robotika hravě i naučně“ 
Různé druhy robotů nám pomáhají téměř každý den. Na semináři si můžete zkusit i Vy ovlá-
dat tzv. robotické hračky. Seminář je vhodný pro učitele, rodiče, dospělé i seniory, kteří se 
zajímají o techniku a robotiku. 
Obsah: 
Úvod do tématu, seznámení robotickými hračkami (včelka, myš, housenka aj.). 
Praktické předvedení a programování robotických výukových hraček. 
Náměty na metodické lekce s využitím robotických hraček. 
Vytvoření didaktické pomůcky k robotickým hračkám přímo na semináři.  
Ukázky z realizovaných projektů s dětmi, žáky i seniory. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Ing. Michaela Bečvářová (lektorka robotických dílen pro děti, seminářů ICT pro dospělé) 
Termín:24.1.2024, 14.00-17.00 hod 
Místo:   Prachatice, Zlatá stezka 145 (budova KreBul, o.p.s.) 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
                              (v ceně: kurzovné, pomůcky a materiál, káva/čaj) 
 

Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 

Obdobný seminář si můžete objednat pro pedagogy MŠ / ZŠ nebo i jako projektový den  
pro děti MŠ / žáky ZŠ. Lektor za Vámi dojede. 
Více informací na tel.č. 728 934 142 nebo e-mailu seminare@asteria-agentura.cz.  
 
 
25.1. webinář „Trestní odpovědnost pedagogů a žáků“ 
aneb Jak se jako pedagog nedostat do vězení? J  
Obsah: 
Jsem odpovědný za úraz, šikanu, nedbalost dítěte/žáka? 
Jaké nástrahy mohou čekat na pedagoga aneb jak se jako pedagog nedostat do vězení? :-) 
Přijďte se zeptat na webinář. 
- Získáte elementární právní znalost, zkušenost z případů, které lektorka-advokátka řešila. 
- Konkrétní otázky můžete s předstihem zasílat mailem: info@asteria-agentura.cz. Lektorka 
během webináře odpoví. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:Mgr. Jana Smilová (advokátka) 
Termín:25.1.2024, přihlašování od 15.50h, 16.00-19.00h webinář 

http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/ing-michaela-becvarova.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:info@asteria-agentura.cz
http://www.advocb.cz/js.php?Profil


Stránka 8 z 9 
 

Místo: ONLINE (MS Teams) 
Cena:1.500,- Kč / 4 vyuč.h. / v ceně záznam, odkazy 
Seminář proběhne online formou. Přihlašovací odkaz obdržíte mailem den před konáním. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
 
30.1. Klatovy 
seminář „Formativní hodnocení“ 
Obsah: 
Formativní hodnocení jako efektivní nástroj učitele. 
Sumativní hodnocení, normativní hodnocení. 
Metody a techniky formativního hodnocení v MŠ a 1.st. ZŠ (Semafor, Na detektivy, Náhod-
ný výběr, Brainstorming, Sociogram, Projektová metoda, Strukturované drama aj.). 
Stavba zpětné vazby. Praktické činnosti (dramatické, výtvarné, polytechnické, robotické) a 
formativní hodnocení. Portfolio. Odborná literatura, videozáznamy. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor: PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín: 30.1.2024 (čas upřesníme) 
Místo: Vzdělávací centrum Úhlava – bývalý Dominikánský klášter Klatovy, Plánická 174 
Cena: 1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
Obdobný seminář si můžete objednat i pro pedagogy Vaší MŠ. Lektor za Vámi dojede. 
Více informací na tel. č. 728 934 142 nebo e-mailu seminare@asteria-agentura.cz.  
 
 
31.1. Prachatice  
seminář“Tajemství barev“ 
Obsah: 
Co vyprávějí barvy? Jak nás provázejí životem? Co symbolizují? Obliba a neobliba barev v 
různých vývojových etapách života. 
Psychologická symbolika barev. Barvy a živly. Barvy a dětský výtvarný projev. Barvy a pro-
stor (odpočinkový, pracovní), barvy v mateřských a základních školách a jejich vliv na uče-
ní. Barvy a oblečení. Diskuze. 
Obdržíte osvědčení o absolvování. 
Lektor:PaedDr. Ivana Bečvářová, Ph.D. (vyučující ZČU Plzeň, SPgŠ Prachatice) 
Termín:30.1.2024, 14.00-17.00h 
Místo:   Prachatice, Zlatá stezka 145 (budova KreBul, o.p.s.) 
Cena:1.100,- Kč / 4 vyuč.h. 
                                (v ceně: kurzovné, káva/čaj) 
Přihlášky podávejte on-line nebo na e-mail seminare@asteria-agentura.cz. 
 
________________________________________________________________________________ 
 

http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://asteria-agentura.cz/lektori/paeddr-ivana-becvarova-ph-d.html
http://asteria-agentura.cz/prihlasky-na-seminare.html
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfgpJJtFjpyvJNvQuiHaKYP6CUl8ck06iplxKffsdS140EKew/viewform
mailto:seminare@asteria-agentura.cz


 
 
Celou nabídku seminářů/webinářů 2023/2024  vč. obsahu naleznete také na webu    
www.asteria-agentura.cz    nebo  
na našem Facebooku     https://www.facebook.com/asteriacentrumvzdelavani. 
 

 

Všechny semináře si lze objednat i pro školní skupinu (min. 10 pedagogů). Celkový pře-
hled seminářů naleznete na webu  www.asteria-agentura.cz/akreditace.html.  
Lektor za vámi dojede. Více informací na e-mailu seminare@asteria-agentura.cz  
nebo tel. č. 723 067 196 / 728 934 142. 
 

 

Na semináře/webináře se lze přihlásit přes online přihlášku:  
https://1url.cz/@online_prihlaska 

nebo zasláním vyplněné přihlášky (viz mail příloha) 
na e-mail seminare@asteria-agentura.cz, 

 

 
 
 
Těšíme se na Vás!  
Lektorský tým ASTERIA centrum vzdělávání, s.r.o. 
www.asteria-agentura.cz 

 
 
 

 

http://www.asteria-agentura.cz/
https://www.facebook.com/asteriacentrumvzdelavani
http://www.asteria-agentura.cz/
http://www.asteria-agentura.cz/akreditace.html
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
https://1url.cz/@online_prihlaska
mailto:seminare@asteria-agentura.cz
http://www.asteria-agentura.cz/

